Saksliste Geovekst-forum 15.-16.nov 2023

Sted: Holmen Fjordhotell, Slemmestadveien 64, 1394 Nesbru
Tidsplan:

Onsdag 15.november

09:30-17:30

Torsdag 16.november

08:30-15:00

Mgteleder: Siri Oestreich Waage

Referent: Marit Bunaes

Tidsplan | Sak | Tema/Dokumenter

ca. tider nr.
Start 36/23 | Godkjenning av referat fra 17. oktober
09:30 - e Gjennomgang av referat
10:00
10:00 — 13/23 Informasjon fra arbeidsgruppene
10:30 e Ledning og NRL
R e : \lg?nmunikas'ons ruppa
10:30 - 35/23 | Tiltak 9 Videreutvikle detaljert grunnkart (FKB)
_ for fremtiden (NGS)
11:30 e Godkjenne oppdatert tiltaket
11:30 — Lunsj
12:30
12:30 — 37/23 | Topografisk grunndatabase
13:30
13.30 — Pause
13:45
13:45 - 38/23 | Blastrukturkart
14:15 ¢ Informasjon fra arbeidet som pagar
14:15 - 39/23 | Pagaende prosesser i Kartverket hvor
Geovekst-data inngar
15:00
15:00 — Pause med litt & bite i

15:30

Sakstype

Godkjenne

Informasjon

Diskusjon/
Vedtak?

Informasjon

Diskusjon

Informasjon/
Diskusjon

Ansvar

Siri/Alle

Lars/
Tore/
Marit

Kartverket/

Alle

Kartverket
v/lda Hope
Barth

Kartverket
v/Héakon

Kartverket



15:30 —
15:50

15:50 —
16:20

16:20 —
17:00

08:30 -
09:30
Flyttet fra
dag 1
09:30 -
09:45

09:45 —
10:00

10:00 —
10:20

10:20 —
11:20

11:30 —
12:30

12:30 -
13:00

13/23

19/23

26/23

27/23

55/23

31/23

6/23

8/23

Informasjon fra arbeidsgruppene (del 2)

Arbeidsgruppe 3D
Forvaltningsgruppa
- NGIS
- Kommune og regionsreformen
2024
- FKB 5.0 overgangen

Okonomi i Felleslosninger 2024

Styringsmodellen for strakstiltak 2024,
godkjenning av gruppene

Finansiering av felleslosninger fra 2025

Status for arbeidet med styrings- og
finansieringsmodell

Muligheter for en runde i SPA-avdelingen for
middag kl. 19.30

Dag 2

NVE som fullverdig Geovekst-part

Pause

Avtale og gkonomi

Gronnstrukturkart

Status

Loypemelding fra andre fora

Samordningsgruppa
Geodataradet

Informasjon fra Kartverket

Lunsj

Jkonomi

Salg

Datafangst

Anskaffelser 2024 — Miljgkrav og vekting

Droneprosjektet i Afjord 2023

Presentasjon av resultatet

Informasjon

Informasjon

Informasjon

Vedtak

Informasjon

Informasjon

Informasjon

Informasjon

Nils Ivar

Kartverket/

Knut

Kartverket/

Knut

NVE/
Alle

NIBIO

KV/NIBIO
Einar/
Hildegunn

Kartverket

Kartverket/

Liv Trongmo
Hognes



13:00 - 40/23
13:15

13:15 -
13:30

13:30 —
13:45

13:45 —
15:00

Al2.0
e Status

Laser kvalitet og hva bestiller vi i 2024?
e Status

Pause

Eventuelt
Oppsummering og avklaringer

Mgotedatoer i 2023:
15.-16.november, Holmen Fjordhotell, Asker

Forslag til motedatoer i 2024:
8.februar halv dag pa Teams

6. - 7.mars

17.april halv dag pa Teams

5. - 6.juni — FGU Innlandet

11. - 12.september — FGU Vestland
17.oktober halv dag pa Teams

20. - 21.november

Informasjon

Informasjon

Kartverket

lvar

Kartverket

v/lvar

Alle



